[image: герб]

АДМИНИСТРАЦИЯ СЛОБОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.05.2024                                                                                                       №  637
г. Слободской
[bookmark: _GoBack]
	О признании утратившими силу постановлений

В связи  с принятием новой редакции  Муниципальной программы «Развитие культуры Слободского района Кировской области», утвержденной постановление администрации Слободского района от 15.12.2023 № 1796, Администрация Слободского района  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившими силу следующие постановления:
          1.1 От 23.12.2020 № 1458 «О внесении изменений в постановление администрации Слободского района от 15.11.2019 № 1888»;
          1.2 От 29.12.2022 № 1887 «О внесении изменений в постановление администрации Слободского района от 15.11.2019 № 1888»;
          1.3 От 14.06.2023 № 825 «О внесении изменений в постановление администрации Слободского района от 15.11.2019 № 1888».
2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене   органов  местного  самоуправления  Слободского  муниципального района Кировской области и информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Слободского района                                                              А.И. Костылев

image1.jpeg